

Päivän jakeet: VK 22-23-2017

1.6.2017

"Pakottivat hänet kantamaan Jeesuksen ristiä." Matt.27:32-44

Jeesuksen ristiinnaulitseminen

Kuoleman tuska, hirvittävät kivut ruoskinnan jäljiltä ja ihmisten pilkka sylkemisineen ja halveksumisineen – orjantappurakruunu päässä – kaiken tämän kivun ja tuskan saattamana Jeesusta viedään kohti Golgataa. Ihmisen julmuus tiivistyy tähän hetkeen – hetkeen, jossa Jumala osoittaa syvimmän rakkautensa luotujaan kohtaan.

Ajatellessamme tuon ajan ihmisiä, mihin sijoittaisit itsesi heidän joukossa? Minä olin sylkemässä, huutamassa solvauksia, pilkkaamassa... Minä olisin ollut yhtä sokea! Minä löin Hänen käsiensä läpi naulat – välittämättä Hänen tuskanhuudoistaan - minä se olin -

Parin vuosituhannen takaa katsellessani tuota näytelmää, en voi itkemättä ajatella Jeesuksen hirvittäviä kärsimyksiä vuokseni. Tiedän, että Jeesus olisi milloin vain voinut luopua Isänsä antamasta tehtävästä, mutta Hän oli uskollinen kuolemaan saakka. Hän rakasti meitä niin, että otti kantaakseen kaikki meidän syntimme, että meillä olisi ikuinen elämä.

Minkä arvon sinä annat Jeesuksen kärsimysten tielle? Onko Hän sinulle rakas siksi, että Hän rakasti sinua ensin suunnattoman suurella rakkautellaan ja kärsi kaiken tämän edestäsi? - Kii-tähän tänään kanssani Jeesusta Kristusta, Jumalan Poikaa Hänen kuolemastaan ja ylösnousemuksestaan. Siinä lepää ainoa toivomme tämän

syntisen maailman keskellä. Tuo uhri on sinunkin edestäsi annettu.

Matt.27:32-44. Matkalla he kohtasivat Simon-nimisen kyreneläisen miehen ja pakottivat hänet kantamaan Jeesuksen ristiä.

"Ristiinnaulittavaa ohjattiin yleensä sellaisia katuja pitkin, joiden varrella oli eniten ihmisiä, jotta mahdollisimman monet saisivat nähdä pahantekijän." [Novum]

33. Kun he tulivat paikkaan, jota kutsutaan Golgataksi, Pääkallonpaikaksi,

"Origenes kertoo perimätiedosta, jonka mukaan Kristus ristiinnaulittiin samalla paikalla, johon Aadam oli haudattu." [Novum]

34. he tarjosivat Jeesukselle juotavaksi viiniä, johon oli sekoitettu sappea.1 Hän maistoi sitä, mutta ei halunnut juoda. {Kuolemantuomiota toimeenpantaessa annettiin tuomitulle viiniä lievittämään tuskia. Sappi lienee tehnyt juoman mahdottomaksi juoda.}

35. Kun he olivat ristiinnaulinneet Jeesuksen, he jakoivat keskenään hänen vaatteensa heittämällä niistä arpa.

"Ristiinnaulitseminen (stauroō', lyödä paalu maahan) suoritettiin lyömällä kädet ranteista nauloilla kiinni ristiin (Joh 20:25), ja Jeesuksen tapauksessa myös jalat." [Novum]

36. Sitten he jäivät sinne istumaan ja vartioivat häntä.

"He vartioivat, että kukaan ei tulisi pelastamaan ristiinnaulittua, ennen kuin kuolema oli tapahtunut." [Novum]

37. Hänen päänsä yläpuolelle he kiinnittivät kirjoituksen, josta kävi ilmi hänen tuomionsa syy: "Tämä on Jeesus, juutalaisten kuningas."

"Koko kirjoitus kuului: Tämä on Jeesus Nasaretilainen, juutalaisten kuningas." [Novum]

38. Yhdessä Jeesuksen kanssa ristiinnaulittiin kaksi rosvoa, toinen hänen oikealle, toinen hänen vasemmalle puolelleen.

"Jes.53:12:ssa oleva profeetan sana käy tässä toteen: Hänet luettiin pahan tekijäin joukkoon." [Novum]

39. Ohikulkijat pilkkasivat häntä. Päättään nyökyttään

"On kauheata ajatella, että kansan hengelliset johtajat olivat ensimmäisten joukossa pilkkaamassa kuolevaa." [Novum]

40. he sanoivat: "Sinähän pystyt hajotamaan temppelin ja rakentamaan sen uudelleen kolmessa päivässä. Pelasta nyt itsesi, jos kerran olet Jumalan Poika. Tule alas ristiltä!" 41. Ylipapit yhtyivät hekin pilkkaan yhdessä lainopettajien ja vanhimpien kanssa. He sanoivat: 42. "Muita hän kyllä on auttanut, mutta itseään hän ei pysty auttamaan. Onhan hän Israelin kuningas, tulkoon nyt ristiltä alas! Silloin me uskomme häneen.

"Jeesus ei käyttänyt valtaa pelastaakseen itsensä. Hän ei pyytänyt Isänsä lähettämään enkeleitä vapautuakseen siitä hetkestä. Jos hän olisi pelastanut itsensä, hän ei olisi voinut pelastaa muita. He olisivat uskoneet häneen, jos hän olisi astunut alas ristiltä. Me uskomme häneen siksi, että hän ei astunut alas!" [Novum]

43. Hän on pannut luottamuksensa Jumalaan - pelastakoon Jumala nyt hänet, jos on häneen mieltynyt! Onhan hän sanonut olevansa Jumalan Poika." 44. Samalla tavoin häntä pilkkasivat myös rosvo, jotka oli ristiinnaulittu yhdessä hänen kanssaan.



”Ainoastaan alussa molemmat ryövärit osallistui pilkkaamiseen” [Novum]

2.6.2017

”Jumalani, Jumalani, miksi hylkäsit minut”? Matt.27:45-56

Jeesuksen kuolema

Olemme tulleet kertomuksessamme Raamatun, ja koko ihmiskunnan tärkeimpään hetkeen. Siihen kulminoituu elämä ja kuolema, tuomio ja iankaikkinen elämä. Jeesus ei pyytänyt meitä muistamaan Hänen syntymäänsä, vaan Hänen kuolemaansa! Vaikka Hänen syntymänsä oli suuri hetki maailmalle, sitäkin suurempi on Hänen kuolemansa. Hän antautui kertakaikkiseksi uhriksi, että meillä olisi iankaikkinen elämä. Pimeyden valta on voitettu ja synnin valta on kukistettu – ikuisesti! – Kiitos rakas Jeesus siitä, mitä Sinä teit edestämme!

Matt.27:45-56. Mutta keskipäivällä, kuudennen tunnin aikaan, tuli pimeys koko maan ylle, ja sitä kesti yhdeksänteen tuntiin saakka.

”Pilatus tuomitsi Jeesuksen kuudennen hetken alussa, ja pimeys alkoi tämän hetken lopussa. Tämä pimeys ei ollut mikään tavallinen auringonpimennys. Pääsiäinen sattuu aina täydenkuun aikaan, minkä vuoksi kyseessä ei voinut olla auringonpimennys. Pimeys oli yliluonnollinen, läpitukenmaton. Jeesuksen syntyessä syytti yliluonnollinen valo, ja yö muuttui päiväksi. Hänen kuollessaan päivä muuttui yöksi.” [Novum]

46. Yhdeksännen tunnin vaiheilla Jeesus huusi kovalla äänellä: "Eeli, Eeli, lama sabaktani?" Se merkitsee: Jumalani, Jumalani, miksi hylkäsit minut?

”Jeesus tuli kiroukseksi meidän tähtemme, Gal 3:13. Hänet tehtiin synniksi meidän edestämme, 2 Kor 5:21. Siksi Jumala todella hylkäsi hänet. Tämä oli hänen suurin kärsimyksensä. Rangaus panttiin hänen päällensä. Jes 53:5 Jeesus maistoi Jumalan vihan meidän sijastamme. Jeesus joutui Jumalan hylkäämäksi, jotta me emme joutuisi siihen asemaan.” [Novum]

47. Tämän kuullessaan muutamat siellä olevista sanoivat: "Hän huutaa Eliaa."

”Nyt ei ollut Elian aika tulla (Mal 4:5). Oli Messiaan aika kuolla.” [Novum]

48. Heti yksi heistä kiiruhti hakemaan sienen, kastoi sen hapanviiniin, pani kepin päähän ja tarjosi siitä hänelle juotavaa. 49. Toiset sanoivat: "Katso taanpa nyt, tuleeko Elia hänen avukseen."

”Monissa vanhoissa käsikirjoituksissa on tässä lisäys: »Ja eräs toinen otti keihään ja pisti häntä kylkeen, ja siitä vuoti vettä ja verta», vrt. Joh 19:34.” [Novum]

50. Mutta Jeesus huusi taas kovalla äänellä ja antoi henkensä.

”Hän antoi henkensä, koska hän tahtoi, silloin kun hän tahtoi ja niin kuin hän tahtoi antaa sen (Augustinus). Kreikan kielessä sana (afēken) ilmaisee tahdosta riippuvaa tekoa.” [Novum]

51. Sillä hetkellä temppelin väliverho repesi kahtia, ylhäältä alas asti. Maa vavahteli, kalliot halkeilivat,

”Temppelissä oli kaksi esirippua. Sisimmäinen riippui pyhän ja kaikkein pyhimmän välissä. Se oli noin 18 metriä korkea ja 9 metriä leveä, nyркиn paksuinen, ja sen alas laskemiseen sanottiin tarvittavan 300 papin apua. Tämä esirippu kuvasi sitä, että tietä pyhimpään ei ollut vielä aukaistu. Esirippu kuvaa samalla Jeesuksen ruumista, Hebr 10:20. Esirippu repesi juuri silloin, kun Jeesus »kuoletettiin

lihassa», 1 Piet 3:18. Esiripun repeäminen tapahtui siihen aikaan päivästä, jolloin pyhäkössä poltettiin suitsutusta. Se oli varmasti palvelusvuorossa oleville papeille kauhea järkytys. Jeesuksen viimeiset sanat ristillä olivat: »Isä, sinun käsiisi minä annan henkeni.» Tämän sanottuaan hän antoi henkensä, Luuk 23:46. Nyt Jeesuksen suu oli sulkeutunut, mutta Jumala jatkoi puhumista. Esirippu halkesi, samoin kalliot. Maa järisi.” [Novum]

52. haudat aukenivat, ja monien poissukkuneiden pyhien ruumiit nousivat ylös.

”On selvää, että heitä ei herätetty elämään maan päällä. Joko heidät temmattiin heti ylös heidän näyttäytymisensä jälkeen tai yhdessä Jeesuksen kanssa neljäkymmentä päivää myöhemmin. Ylösnousemus oli alkanut. Jeesus oli ensimmäinen, sen jälkeen tulivat nämä.” [Novum]

53. He lähtivät haudoistaan, ja Jeesuksen ylösnousemuksen jälkeen he tulivat pyhään kaupunkiin ja näyttäytyivät siellä monille. 54. Kun sadanpäällikkö ja miehet, jotka hänen kanssaan vartioivat Jeesusta, näkivät maan vavahtelun ja kaiken, mitä tapahtui, he pelästyivät suunniltaan ja sanoivat: "Tämä oli todella Jumalan Poika!"

”Oma kansa hylkäsi Herran, mutta pakanat tunnustivat hänet.” [Novum]

55. Siellä oli myös useita naisia jonkin matkan päässä tätä katselemassa. Galileasta lähtien he olivat kulkeneet Jeesuksen mukana ja palvelleet häntä.

”Nämä naiset osoittivat Mestaria kohtaan suurempaa rohkeutta ja rakkautta kuin ne miehet, jotka olivat luvanneet kuolla hänen kanssaan. He olivat seuranneet Jeesusta hänen viimeisellä matkallaan Jerusalemin pääsiäisjuhille, ja olivat koko ajan palvelleet häntä varoillaan, Luuk 8:3.” [Novum]



56. Heidän joukossaan olivat Magdalan Maria, Jaakobin ja Joosefin äiti Maria ja Sebedeuksen poikien äiti.

”Jeesus oli aiemmin ajanut Magdalan Mariasta seitsemän riivaajaa.” [Novum]

3.6.2017

”Kolmen päivän kuluttua nousen kuolleista.” Matt.27:57-66

Jeesuksen hautaaminen

Jeesuksen hautaamista seurasivat muutamat henkilöt. Ihailen naisten rohkeutta Jumalan Pojan äärellä – samalla hetkellä kun opetuslapset olivat jo palaamassa entiseen ammattiinsa kalastajina. Kaikki olivat peloissaan, sillä merkkejä oli tapahtunut, joka vahvisti Herraan uskoviensa luotamusta Jumalaan, mutta taas toisaalta vainon kohteeksi joutuminen olisi todennäköistä – tappoivathan he Jeesuksenkin.

Saatamme rakentaa inhimillisiä rakenteita, estääksemme Jumalan toiminnat, mutta ne ovat jo edeltä käsin tuhoon tuomitut. Jumalan tahto tulee tapahtumaan, eivätkä siinä sinetöimiset ja vartijasotilaat mitään auta. Ihmisen Pojalla ei ollut, mihin laskea päänsä. ”Hänellä ei ollut omaa hautaa. Hän kantoi toisten synnit ja kuoli toisten puolesta, ja toisen hautaan hänet laskettiin!”

Matt.27:57-66. Illalla tuli paikalle Joosef, rikas arimatialainen, joka hänkin oli Jeesuksen opetuslapsi.

”Joosef ei ollut osallistunut muiden neuvoston jäsenten päätökseen, Luuk 23:50-51. Joh.19:38:ssa sanotaan, että hän ei juutalaisten pelosta ollut aiemmin uskaltanut julkisesti tunnustautua Jeesuksen opetuslapsiksi.” [Novum]

58. Hän meni Pilatuksen puheille ja pyysi Jeesuksen ruumista. Pilatus käski antaa sen hänelle.

”Roomalaisilla oli tapana jättää rikolliset useiksi päiviksi riippumaan ristille villieläinten ja petolintujen saaliiksi. Juutalaisten laki kielsi tämän, 5.Moos.21:22-23. Nyt oltiin erityisen tarkkoja, koska oli edessä suuri juhlapäivä. Joosefin rohkeuteen oli kenties vaikuttanut se, että Jeesuksen kuolemaa seurasivat ilmeiset ihmeet, mikä vastasi profeettojen ja Jeesuksen omia ennustuksia - sillä rohkeutta hän todella tarvitsi uskaltavaansa toimia tällä tavalla.” [Novum]

59. Joosef otti ruumiin, kääri sen puhkaaseen pellavavaatteeseen

”Joosefin teko oli uhrautuva, jolla hän saattoi itsensä seremoniaalisesti saastaiseksi seitsemän päivän ajaksi. Hän ei nyt saanut osallistua pääsiäisen viettoon, mutta rakkaus Jeesukseen voitti kaiken tämän.” [Novum]

60. ja pani hautaan, jonka hän äskettäin oli itseään varten hakkauttanut kallioon. Hän vieritti hautakammion ovelle suuren kiven ja lähti pois.

”Jeesuksella ei ollut omaa hautaa. Hän kantoi toisten synnit ja kuoli toisten puolesta, ja toisen hautaan hänet laskettiin.” [Novum]

61. Magdalan Maria ja se toinen Maria olivat hekin siellä; he istuivat hautaa vastapäätä.

”Nämä hurskaat naiset eivät voineet poistua paikalta, jonne Jeesus oli haudattu. He olivat viimeisiä, jotka jättivät hänet hänen kuolemansa jälkeen, ja ensimmäiset, jotka saivat nähdä hänet ylösnousseena.” [Novum]

62. Seuraavana päivänä, sapatin valmistuspäivän mentyä, ylipapit ja fariseukset lähtivät yhdessä Pilatuksen luo. 63. He sanoivat: ”Kunnioitettu maaherra, meille tuli mieleen, että

eläessään tuo villitsijä sanoi: 'Kolmen päivän kuluttua nousen kuolleista.'

”Vastustajat muistivat Jeesuksen ennustukset paremmin kuin hänen omat opetuslapsensa. He olivat joko kuulleet ne itse tai ymmärtäneet, että se kuului hänen oppiinsa.” [Novum]

64. Käske siis vartioida hautaa tarkoin kolmanteen päivään asti, etteivät hänen opetuslapsensa pääse varastamaan häntä ja sanomaan ihmisille: 'Hän on noussut kuolleista.' Viimeinen villitys olisi silloin ensimmäistä pahempi.” 65. Pilatus vastasi heille: ”Saatte vartioväkeä. Menkää ja järjestäkää haudan vartiointi niin hyvin kuin taidatte.” 66. He lähtivät ja varmistivat haudan sinetöimällä kiven ja asettamalla vartion.

4.6.2017

”Ei hän ole täällä, hän on noussut kuolleista, niin kuin itse sanoi. Tulkaa katsomaan, tuossa on paikka, jossa hän makasi.” Matt.28:1-15

Jeesuksen ylösnousemus

Oli tullut valtava voitonpäivä! Pimeys on lopullisesti voitettu ja pahan valta kukistettu. Hirvittävä kärsimysnäytelmä sai uuden käänteen, kun Jumala herätti oman Poikansa Jeesuksen Kristuksen kolmantena päivänä. Tästä alkoi uusi aikakausi – uuden ja vanhan testamentin välillä. Jeesuksen syntymä, elämä ja kuolema huipentuvat voitokkaaseen riemuun! Teurastettu Jumalan Karitsa elää ikuisesti! Jeesus ilmestyi naisille haudalla ja monelle opetuslapselle. Heidän oli vaikea uskoa tapahtunutta todeksi, siitä huolimatta, että Jeesus oli puhunut usein heille kuolemastaan ja ylösnousemuksesta.



Matt.28:1-15. Sapatin päätyttyä, viikon ensimmäisen päivän koittaessa, tulivat Magdalan Maria ja se toinen Maria katsomaan hautaa.

"Kaikkien yhdentoista opetuslapsen olisi pitänyt olla haudalla, jos he olisivat uskoneet Jeesuksen sanat ylösnousemuksesta. Naiset olivat ristin juurella ja näkivät hänen kuolevan. Usko hänen ylösnousemukseensa kenties kuoli samanaikaisesti." [Novum]

2. Äkkiä maa alkoi vavahdella ja järjestä, sillä Herran enkeli laskeutui taivaasta. Hän tuli haudalle, vieritti kiven pois ja istuutui sille.

"Maanjäristys oli toinen kolmen päivän sisällä (27:51). Kiveä ei vieritetty siksi, että Jeesus pääsisi ulos, vaan jotta maailma näkisi tyhjän haudan." [Novum]

3. Hän oli hohtava kuin salama ja hänen vaatteensa olivat valkeat kuin lumi. 4. Vartijat pelästivät häntä niin, että alkoivat vapista ja kaatuivat maahan kuin kuolleet. 5. Enkeli kääntyi naisten puoleen ja sanoi: "Älkää te pelätkö. Minä tiedän, että te etsitte ristiinnaulittua Jeesusta. 6. Ei hän ole täällä, hän on noussut kuolleista, niin kuin itse sanoi. Tulkaa katsomaan, tuossa on paikka, jossa hän makasi.

"Roomalaisilla oli 30 kuolemaa tarkoittavaa ilmaisua, mutta yhteenkään niistä ei liittynyt toivoa. Jeesuksen ylösnousemus takaa meidänkin ylösnousemuksemme. Hänen ylösnousemuksensa tapahtui samanaikaisesti hänen kirkastumisensa kanssa, ja niin tulee tapahtumaan myös meille." [Novum]

7. Menkää kiireesti sanomaan hänen opetuslapsilleen: 'Hän on noussut kuolleista. Hän menee teidän edellänne Galileaan, siellä te näette hänet.' Tämä oli minun sanomani teille."

"Jos Jeesus olisi jäänyt hautaan, opetuslasten toiminta olisi päättynyt, mutta nyt heitä odottivat uudet tehtävät, joita ylösnoussut tulisi heille antamaan." [Novum]

8. Naiset lähtivät heti haudalta, yhtä kaa peloissaan ja riemuissaan, ja riensivät viemään sanaa Jeesuksen opetuslapsille.

"Pelko ja ilo liittyvät joskus yhteen (Ps 2:11). Sellaisen mielialan ihminen voi saada Jumalan ilmestyessä." [Novum]

9. Mutta yhtäkkiä Jeesus tuli heitä vastaan ja tervehti heitä. He menivät hänen luokseen, syleilivät hänen jalkojaan ja kumarsivat häntä.

10. Silloin Jeesus sanoi heille: "Älkää pelätkö! Menkää sanomaan veljilleni, että heidän pitää lähteä Galileaan. Siellä he näkevät minut."

"Huolimatta kaikesta Jeesuksen rakkaudesta ja ilosta sekä enkelin vakuutuksesta, että heidän ei tarvinnut pelätä, Jeesuksen oli tarpeen kuitenkin sanoa sama asia. Hän oli nyt kirkastettu, mutta hän kutsui kuitenkin opetuslapsia veljiksi, Hebr 2:11. Ensimmäisen kerran Jeesus kutsuu opetuslapsia veljiksi. Tämä on vakuutus, että hän rakastaa heitä eikä ajattele heitä halveksien, vaikka he ovat hänet pettäneet. Ennen pääsiäistä hän oli kutsunut heitä ystäviksi (Joh 15:14-15)." [Novum]

11. Naisten ollessa matkalla muutamat vartiomiehistä menivät kaupunkiin ja kertoivat ylipapeille kaiken, mitä oli tapahtunut.

"Ylipapit saivat tarkan selvityksen tapahtuneesta, ja heidän ainoa ajatuksensa oli saada vartijat vaikenemaan näkemästään." [Novum]

12. Silloin nämä kokoontuivat neuvottelemaan yhdessä vanhimpien kanssa ja päättivät antaa sotilaille suuren summan rahaa.

"Juudaksen he olivat ostaneet halvalla. Nyt he tarvitsivat paljon enemmän rahaa." [Novum]

13. He sanoivat sotilaille: "Sanokaa, että hänen opetuslapsensa tulivat yöllä, kun te nukuitte, ja varastivat hänet.

"Ratkaisu oli täysin naurettava. Roomalaiselle sotilaille koitui kuolemanrangaistus, jos hän nukahti vartiopalkalleen. Ja kukapa olisi voinut nukkua, kun suurta kiveä siirrettiin. Jos he nukkuivat, eivät he myöskään voineet tietää, että juuri opetuslapset varastivat ruumiin." [Novum]

14. Ja jos tämä tulee maaherran korviin, me kyllä lepytämme hänet ja järjestämme niin, ettei teille koidu ikävyyksiä."

"Heidän mielestään tämä varmasti niissä olosuhteissa oli paras ratkaisu. Ihmisten, jotka osaavat valehdella itsestään, on helppo valehdella myös toisista. Suostuttelut eivät olleet kovinkaan harvinaisia roomalaisessa maailmassa. Monet roomalaiset virkamiehet olivat tunnetusti valmiita lahjottaviksi, vrt. Apt 24:26."

15. Sotilaat ottivat rahat ja tekivät niin kuin heille oli sanottu. Heidän kertomustaan on juutalaisten keskuudessa levitetty tähän päivään asti.



5.6.2017

”Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni” Matt.28:16-20

Lähetyskäskey

Olemme saavuttaneet jälleen yhden etapin - käydessämme läpi uudentamentin ensimmäisen kirjan. Matteuksen evankeliumi on kertonut meille Jeesuksen syntymästä, Hänen elämästään ja työstään - ja sitten hirvittävästä ristinkuolemasta. Lopulta kertomus päättyy ylösnousemukseen ja lähetyskäskeyn antamiseen. Tuo käskey velvoittaa kristittyjä yhä vieläkin parin tuhanen vuoden taakse. Meidän tehtävämme omana aikanamme on julistaa Jeesuksen Kristuksen evankeliumia kaikessa maailmassa. Mikä voisi olla se keino, tai tehtävä, millä sinäkin voisit osallistua ilosanoman julistamiseen? Voisimmeko lähipiireissä osoittaa toisillemme rakkautta ja samankaltaista hyvyyttä, mitä Jeesus osoitti aikansa ihmisille? - Ota kanssani uskon askeleita kohti evankeliumin työtä. Luota siihen, että Hän johtaa askeleesi, työsi ja toimesi niin, että se kaikki koituu evankeliumin eduksi. Miljoonien kristittyjen tehdessä pieniä asioita, syntyy kokonaisuus, jossa evankeliumin ilosanoma etenee ja saavuttaa kaikki kansat. Toisen osana voi olla antaa taloudellista tukea seurakunnan tekemälle työlle, kun taas toinen saattaa saada henkilökohtaisen kutsu lähteä palvelemaan erilaisiin tehtäviin - aina maailman ääriin asti. Mitä tahansa teemme, saamme siitä kerran palkan. On suurenmoista tietää myös, ettei meidän tarvitse tehdä työtä omin voimin, vaan Hän on lupauksensa mukaan ”kanssamme joka päivä maailman loppuun asti”!

Matt.28:16-20. Kaikki yksitoista opetuslasta lähtivät Galileaan ja nousivat vuorelle, minne Jeesus oli käsenyt heidän mennä. 17. Kun he näkivät hänet, he kumarsivat häntä, joskin muutamat epäilivät.

”Ensimmäiset kristityt uskoivat, eivät siksi, etteivät löytäneet Jeesuksen kuollutta ruumista, vaan siksi, että he kohtasivat elävän Jeesuksen.” [Novum]

18. Jeesus tuli heidän luokseen ja puhui heille näin: ”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä.

”Valta (eksüsia)’ kuvaa kaikenlaista auktoriteettia, arvovaltaa. Tässä sana tarkoittaa Jeesuksen Jumalalta saamaa toimivaltaa. Hän toimii yhteisymmärryksessä Isän kanssa.” [Novum]

19. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen

”Kasteen sisältönä on Herralle vihkiminen ja edellytyksenä evankeliumin julistaminen ja sen vastaanottaminen. ”Menkää siis” - siksi, että Herra on käsenyt, siksi, että hän on luvannut antaa heille tarvittavan voiman ja siksi, että hänen palvelijoidensa tulee tehdä kaikkensa hänelle.” [Novum]

20. ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käsenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät maailman loppuun asti.”

”Kastetta seuraa kaiken sen opettaminen, mitä Herra on käsenyt omiensa pitää. Jeesus ei lähettänyt opetuslapsiaan yksin. Hän jakoi taakan heidän kanssaan. Tätä osaa lähetyskäskeystä kutsutaan lupaukseksi, mutta se on oikeastaan toteamus.” [Novum]

”Sillä missä kaksi tahi kolme on koontunut minun nimeeni, siinä minä olen heidän keskellensä”(Matt.18:20).

”Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti” (Matt.28:20)

6.6.2017

APOSTOLIEN TEOT

”Älkää lähtekö Jerusalemita, vaan jääkää odottamaan sitä, minkä Isä on teille luvannut ja mistä olette Minulta kuulleet.” Apt.1:1-5

Lupaus Pyhästä Hengestä

Evankeliumi ei pääty ristinkuolemaan! Hauta on tyhjä ja siitä alkoi apostolien aikakausi. Tuli hengellisen elämän uusi ulottuvuus, joka on ulottuvillamme vielä tänäänkin! Apostolien teot lähtivät liikkeelle Pyhän Hengen täytymyksestä, ja niin myös apostolien teot jatkuvat siinä voimassa – yhä tänäänkin! Ajattele, sinäkin voit kokea samat suurenmoiset kokemukset Jumalisen voiman alla, kuin apostolit aikansa! Tulemme näkemään, miten ihmeellisesti Pyhä Henki auttoi apostoleja raamatun päivinä. Tämä sama voima on kanssasi – Jeesuksen sovitusuhrin kautta! Syntisi on anteeksiannettu Jeesuksen nimessä ja siksi sinulla on täysi etuoikeus kasvaa ja vahvistua Hänen väkevyytensä voimassa! Olkoon Pyhä henki runsaana yllämme ja johtakoon se meitä näkemään aikanamme Jumalan ihmeellisiä tekoja!

Apt.1:1-5. Edellisessä kirjassani, hyvä Teofilos, kerroin kaikesta siitä, mitä Jeesus teki ja mitä hän opetti, alusta alkaen

”Hänen toimintansa ei päättynyt kuolemaan, ylösnousemukseen ja taivaaseenastumiseen. Hän alkoi maan



päällä ollessaan työn, ja hän jatkaa sitä taivaasta käsin seurakunnassa vaikuttavan Pyhän Hengen välityksellä.” [Novum]

2. aina siihen päivään saakka, jona hän Pyhän Hengen voimalla antoi valitsemilleen apostoleille käskynsä, ennen kuin hänet otettiin taivaaseen.

”Jeesus palasi taivaaseen tällä tavalla lyhyen maan päällä olonsa jälkeen (Joh 16:28) toimitettuaan puhdistuksen synneistä.” [Novum]

3. Heille hän myös monin kiistattomin todistein osoitti kuolemansa jälkeen olevansa elossa. Hän näyttäytyi heille neljäkymmenen päivän aikana useasti ja puhui Jumalan valtakunnasta.

”Maailma ei häntä nähnyt ristiinnaulitsemisen jälkeen. Alussa opetuslasten oli ollut hyvin vaikeata ymmärtää kuolleista nousemisen merkitystä (Mark 9:10). Nyt Jeesuksen ylösnousemuksesta tuli heidän julistuksensa kulmakivi (4:33). Hän ei antanut heille näkyjä. Hän ”puhui” heidän kanssaan ja antoi heille hengellistä ymmärrystä.” [Novum]

4. Ollessaan heidän kanssaan aterialla Jeesus sanoi: ”Älkää lähtekö Jerusalemissa, vaan jääkää odottamaan sitä, minkä Isä on teille luvannut ja mistä olette minulta kuulleet.

”Heidän ei tarvinnut pelätä oman turvallisuutensa takia eikä myöskään pyrkiä liian innokkaasti pois kaupungista viemään sanomaa muualle, ennen kuin he olivat saaneet Jumalan voiman todistamiseen.” [Novum]

5. Johannes kastoi vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhällä Hengellä. Siihen ei ole enää montakaan päivää.”

”Kastekäsky (Matt 28:18-20) edellyttää, että apostolit olivat jo kastettuja sillä kasteella, jolla he itse kastaisivat. Hengen kastetta, josta jo Johannes Kastaja oli puhunut (Mark 1:8), he eivät olleet vielä kokeneet. Mutta pian

he saivat tämän siunauksen. Pietari viittasi myöhemmin tähän Jeesuksen lupaukseen puhuessaan Jerusalemin seurakunnalle (11:16).” [Novum]

7.6.2017

”Te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teihin, ja te olette minun todistajani Jerusalemissa, koko Juudeassa ja Samariassa ja maan ääriin saakka.” Apt.1:6-14

Jeesus otetaan taivaaseen

Olemme lukutekstissämme hetkessä, jolloin opetuslapsille ei ollut Jeesusta, eikä Pyhää Henkeä. He eivät olleet saaneet vielä kokea, miten Voima koskettaa ja johtaa eteenpäin. He olivat vain inhimillisen uskon varassa – kaiken kokemansa ja kuulemansa jälkeen. He eivät voineet tehdä mitään muuta, kuin palata yläsaliin rukoilemaan Jumalaa. Opetuslapset saivat lupauksen jostain, mitä he eivät vielä tunteneet. Ehkä heitä jännitti, mitä lupaus Pyhästä Hengestä tarkoitti – eihän sitä ihminen voi tietää ennen, kuin on saanut sen kokea! Vielä tänäänkin asiasta tietämättömät selittelevät, mitä oudoimpia selityksiä Hengen täyteydestä. Jotkut opettavat, että lapsi saa kasteessa sekä uudestisyntymän, että Pyhän Hengen. On vain niin, että tuo lapsi saattaa kasvaa ja elää täysin jumalattoman elämän, tietämättä ja kokematta lainkaan mitään senkaltaista, mitä opetuslapset saivat yläsalissa kokea.

Älä tee mitään! Pysähdy ja mieti, oletko saanut täyteyttä Pyhässä Hengessä? Ilman tuota voimaa et kykene kulkemaan taivastiellä Jumalan johdatussa ja totuudessa. Sinä eksyt oman sielusi tuntemuksiin ja järkesi vähäisyyteen! Usko minua, niin käy

jokaiselle, ilman Pyhää Henkeä! Minä tarvitsen joka hetki Jeesuksen tuomaa armoa ja sovitusta. Sen tuoma puhtaus antaa minulle täyden etuoikeuden Pyhän Hengen täyteyteen ja johdatukseen. Hän antaa Pyhän Hengen niille, jotka sitä Häneltä anovat! – Se on lupaus meille jokaiselle, jotka Jeesukseen Kristukseen uskomme!

Odottaessasi, rukoile, pyydä ja ano! Sinä saat Pyhän Hengen täyteyden, joka paljastaa kyllä salaisimmatkin syntisi! Sen läpivalaisuun alla on suloista olla – niin kipeää kun oman raadollisuutensa kohtaaminen tekeekin, on se kuitenkin tie pyhitykseen ja Jumalan Voiman todeksi elämiseen arkielämän keskellä. Uskothan, että Jeesuksella on antaa sinulle vieläkin enemmän taivaallisia aarteita! Nähdessäsi syntisyyttäsi, voit aina tehdä parannusta Jeesuksen Veren alla. Voit nöyränä Jeesuksen lunastustyöhön vedoten tulla Isän eteen anoen Voimaa korkeudesta – Voimaa, joka auttaa vastustamaan syntiä, johtaa työhön elopellolle ja auttaa rakastamaan silloinkin, kun tulemme väärin kohdelluiksi.

Jumalan voima auttaa näkemään asioita aina ikuisuuteen asti. Mitä merkitseekään tämä lyhyt aikamme ja taistelumme päivät ikuisuuden rinnalla?! Siksi Pyhä Henki on äärimmäisen tärkeä osa uskovaisuudessa ja elämämme keskellä. Täyttäköön Jumala sydämesi Voimalla korkeudesta! Tulokoon maljasi ylitsevuotavaksi ja pulputkoon sisimmästäsi elämän veden virtoja! Jeesuksen läsnäolossa – Hänen armossaan ja rakkaudessaan – saat elää tämän kaiken todeksi.

Apt.1:6-14. Silloin ne, jotka olivat koolle, kysyivät häneltä: ”Herra, onko nyt tullut se aika, jolloin sinä rakennat Israelin valtakunnan uudelleen?”

”Valtakunta kyllä perustettaisiin, mutta ei sillä tavalla kuin apostolit odotti-



vat. He toivoivat välitöntä vapautusta Rooman ikeestä, mutta niin ei kävisi. Päinvastoin heidän pääkaupunkinsa hävitettäisiin.” [Novum]

7. Hän vastasi: "Ei teidän kuulu tietää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa nojalla on asettanut.

”On paljon asioita, joita Herra haluaa meidän tietävän, mutta tämä asia ei kuulu niihin.” [Novum]

8. Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teihin, ja te olette minun todistajani Jerusalemissa, koko Juudeassa ja Samariassa ja maan ääriin saakka."

”Voima annettiin tiettyä tarkoitusta varten, lähetystyöhön ja todistajan tehtävään. Kaikissa evankeliumeissa tähdennetään sitä, ettei evankeliumia saa rajoittaa yhteen kansaan eikä yhteen paikkaan. Se on vietävä kaikille ihmisille.” [Novum]

9. Kun hän oli sanonut tämän, he näkivät, kuinka hänet otettiin ylös, ja pilvi vei hänet heidän näkyvistään.

”Heidän aikaisemmin Jeesukseen kohdistuneet odotuksensa saivat nyt väistyä, kun Pyhän Hengen ilmoitus uudisti heidän uskonsa.” [Novum]

10. Ja kun he Jeesuksen etäännyessä vielä tähtsivät taivaalle, heidän vieresään seiso i yhtäkkiä kaksi valkopukuista miestä. 11. Nämä sanoivat: "Galilean miehet, mitä te siinä seisotte katselemassa taivaalle? Tämä Jeesus, joka otettiin teidän luotanne taivaaseen, tulee kerran takaisin, samalla tavoin kuin näitte hänen taivaaseen menevän."

””Samalla tavalla’ merkitsee, että Jeesuksen tulemus on oleva näkyvä, ruumiillinen ja kirjaimellinen, ja että hän tulee pilvessä.” [Novum]

12. Silloin he lähtivät tuolta vuorelta, jota kutsutaan Öljymäeksi ja joka on lähellä Jerusalemiä, sapatinmatkan

päässä. He palasivat Jerusalemiin {Matka, joka sapatina oli lupa kulkea, noin kilometri.} 13. ja menivät siellä siihen taloon, jonka yläkerrasta oli tullut heidän kokoontumispaikkansa: Pietari, Johannes ja Jaakob, Andreas, Filippus, Tuomas, Bartolomeus, Matteus ja Jaakob Alfeuksen poika, Simon Kiivailija ja Juudas Jaakobin poika.

”Jeesuksen opetuslapset olivat tilanteessa, jollainen ei milloinkaan tule toistumaan. Jeesus oli lähtenyt heidän luotaan, eikä Pyhää Henkeä ollut vielä lähetetty. He eivät voineet muuta kuin odottaa.” [Novum]

14. He pitivät kaikki yhtä ja rukoilivat lakkaamatta yhdessä joukkoonsa kuuluvien naisten sekä Jeesuksen äidin Marian ja Jeesuksen veljien kanssa.

”Mariaa ei tämän jälkeen mainita enää Raamatussa. Hän rukoili yhdessä muiden kanssa eikä häntä suinkaan palvottu.” [Novum]

